Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo
COORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAOCOORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2021 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPN.º 1/2021 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

Aviso de acesso ao link para a prova de desempenho didático-pedagógica
Edital nº 367, de 15/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela Portaria nº
225, de 21/09/2021, comunica que notamos algumas inconsistências no acesso aos links disponibilizados do "aviso
de convocação para a prova de desempenho didático-pedagógica" publicado em formato PDF. Portanto,
disponibilizamos os mesmos links para ingressar nas reuniões das bancas de Mecânica, Elétrica e Eletrônica no dia
15/10/2021.

Para o candidato que tenha problema em ingressar na reunião de banca pelo link já divulgado no aviso de
convocação, solicitamos que efetue o acesso através do link disponibilizado nesta data na página
spo.ifsp.edu.br/trabalhe-conosco?id=201.

Informamos que as datas e horários para realização das provas de desempenho didático-pedagógico mantêm-se
aqueles já divulgados em 06/10/2021 no aviso convocação para prova didático-pedagógica.

São Paulo, 14 de outubro de 2021.

Maria Cristina dos Santos Ferreira
Diretora de Gestão de Pessoas

Câmpus São Paulo

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD3 - DGP-SPODIRETOR - CD3 - DGP-SPO, em 14/10/2021 14:15:55.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 14/10/2021. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

245052
7c40b6272e

COMUNICADO N.º 1/2021 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: